

## Maść borowinowa 130 ml



Cena: 26,13 pln

### Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	130 ml (tuba)
Postać	maść
Producent/ Dystrybutor	GORVITA PPHU
Rejestracja	Kosmetyk leczniczy
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

### Opis produktu

**GorVita, maść borowinowa** zawiera:- wyciąg borowinowy bogaty między innymi w kwasy huminowe, białka, żywice, mikro- i makroelementy, sole i krzemionkę- olejek sosnowy o właściwościach silnie rozgrzewających i antyseptycznych. Borowina ma właściwości ściągające, przeciwzapalne, bakteriostatyczne i bakteriobójcze. Zatrzymuje też ciepło i powoduje szybsze wchłanianie się wysięków zapalnych. **Wskazania** Maść borowinowa jest polecana osobom cierpiącym na:- zespół bólowy barkowy, lędźwiowy czy szyjny- reumatoidalne zapalenie stawów oraz stawów kręgosłupa- zeszywniające zapalenie stawów kręgosłupa- chorobę zwyrodnieniową stawów- obrzęki- stłuczenia, złamania, zwichnięcia. **Działanie** Działanie maści jest związane z właściwościami borowiny, olejku cedrowego, pichtowego oraz uzdrowskiej wody mineralnej: wodorowęglanowo-chlorkowo- sodowej - bromkowo - jodkowo - borowej z Uzdrowiska Rabka. Składniki te są szybko i łatwo wchłaniane przez skórę, a zawarta w składzie naturalna allantoina i D-panthenol dodatkowo ją odżywia i nawilża. Maść stanowi dobrą alternatywę dla klasycznych okładów borowinowych, a możliwość pozostawiania jej na skórze przez dłuższy czas wpływa korzystnie na skuteczność działania składników czynnych zawartych w składzie. **Sposób użycia** Maść borowinowa pomaga na chory kręgosłup oraz bolące stawy i mięśnie. Cienką warstwę łatwo wchłaniającego się preparatu należy delikatnie wmasować w chore miejsca, kilkakrotnie w ciągu dnia. **Skład** Aqua, Propylene Glycol, Peat Extract, Petrolatum, Glycerin, Paraffinum Liquidum, Polyglyceryl-3-Methylglucose Distearate, Stearyl Alkohol, Cetyl Ricinoleate, Carbomer, Triethanolamine, Caprylic/Capric Tryglyceryde, Allantoin, Panthenol, Cyclopentasiloxane, Cyclohexasiloxane, Ethylhexyl Stearate, DMDM Hydantoin, Menthol, Albies Alba Oli, Juniperus Virginiana Oil. **Zawartość** 130 ml